
Mećavnik Challenge 2021 -
Rezultati

24.07.2021. 11:00

Mećavnik Challenge Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Nedeljković (#26) M Gen Lazarevac 13 km 04:47 1:02:10
2 Aleksandar Božović (#2) M Gen PTD Kozomor 13 km 04:55 1:04:00
3 Jovan Denović (#36) M Gen AK Trepča 13 km 05:05 1:06:09
4 Nikola Miljailović (#80) M Gen AK Novi Pazar 13 km 05:10 1:07:10
5 Miloš Japundžić (#27) M Gen AK Crvena Zvezda 13 km 05:38 1:13:14
6 Vukašin Petrović (#34) M Gen AK Trepča 13 km 05:56 1:17:03
7 Đorđe Stevanović (#32) M Gen AK Trepča 13 km 06:04 1:18:50
8 Radovan Savić (#12) M Gen S GYM 13 km 06:12 1:20:35
9 Miloš Stanojević (#25) M Gen Trail Cleaner 13 km 06:12 1:20:37
10 Desimir Gaić (#29) M Gen AK Crvena Zvezda 13 km 06:12 1:20:38
11 Milica Tomašević (#33) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 06:20 1:22:15
12 Kristina Stojanović (#37) F Gen AK Požarevac 13 km 06:20 1:22:16
13 Janja Ranđelović (#78) F Gen AK Pozarevac 13 km 06:20 1:22:18
14 Ivana Vasilić (#31) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 06:28 1:24:06
15 Katarina Rogažarski (#35) F Gen AK Požarevac 13 km 06:38 1:26:16
16 Rade Mitrović (#18) M Gen 13 km 07:22 1:35:49
17 Natalija Čakarević (#6) F Gen 13 km 07:22 1:35:49
18 Tijana Dimić (#28) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 07:35 1:38:36
19 Ana Petrović (#14) F Gen 13 km 07:43 1:40:13
20 Ana Aleksić (#46) F Gen S GYM 13 km 07:49 1:41:43
21 Marko Milićević (#13) M Gen Fitness Healthy Living 13 km 08:13 1:46:43
22 Sandra Lončarević (#30) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 08:26 1:49:34
23 Tamara Radin (#79) F Gen Sparatak 13 km 08:26 1:49:34
24 Boško Jugović (#17) M Gen 13 km 08:38 1:52:13
25 Lazar Petrović (#48) M Gen 13 km 08:38 1:52:14
26 Dimitrije Rajčić (#9) M Gen Flyfit Klub 13 km 09:01 1:57:09
27 Nevena Nikolić (#10) F Gen 13 km 10:51 2:21:05
28 Edin Gogalić (#19) M Gen 13 km 11:56 2:35:03
29 Dragica Jugović (#16) F Gen 13 km 11:56 2:35:03
30 Janel Ecija (#7) F Gen GSAT 13 km 12:38 2:44:14

31 Marlon Kevin Marinas
(#11) M Gen Pogi 13 km 12:39 2:44:23

32 Marylou Natanawan (#8) F Gen GSAT 13 km 12:41 2:44:51
33 Ana Radosavljević (#23) F Gen 0 km DNS
34 Blagota Vujović (#20) M Gen 0 km DNS
35 Bojan Avramović (#43) M Gen PK Tara 0 km DNS
36 Dejan Timotijević (#42) M Gen PK Tara 0 km DNS
37 Dragan Ninčić (#47) M Gen 0 km DNS
38 Igor Đerman (#1) M Gen 0 km DNS
39 Jana Ranđelović (#38) F Gen AK Požarevac 0 km DNS
40 Lav Ilić (#24) M Gen 0 km DNS
41 Miloš Rajičević (#40) M Gen Elite Team Runners 0 km DNS
42 Milovan Lučić (#45) M Gen 0 km DNS
43 Nenad Jevtić (#41) M Gen PK Tara 0 km DNS
44 Nikola Roganović (#44) M Gen 0 km DNS
45 Ognjen Trifunović (#3) M Gen 0 km DNS
46 Slavko Panić (#39) M Gen PK Pobeda 0 km DNS

47 Vladimir Ožegović (#5) M Gen Beogradski Trkački
Klub 0 km DNS

48 Vuk Milosavljević (#4) M Gen Runforest032 0 km DNS
49 Zorana Oborina (#21) F Gen SRFS 0 km DNS

50 Auqbnqmokgsda
Shnxyzhraglsrke F Gen Ckhznttqi 0 km Check



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

51 Bejloxezlqidimng
Opqrecbuial F Gen Cdnsuiwofhgx 0 km Check

52 Bizoppzthiryg Zbwxiyvlsrkj F Gen Nuymwkblse 0 km Check
53 Bnligcka Uytekmzgjcergxi F Gen Ehdcdubkpqkcix 0 km Check

54 Bujnwukzdcixvfy
Dxdjzqueyjoco F Gen Bjtkinaw 0 km Check

55 Bxzyyogs Xkualuzhlegidf F Gen Ageuzvskmc 0 km Check

56 Cdshmmapynagpefh
Qwlmnpdqakgv F Gen Hlnomlckbrekqged 0 km Check

57 Diuvpjtbzgwbkpax
Paxmyftlqrghwvkn F Gen Aeczsxfsdxnp 0 km Check

58 Eihpuitqucxvcr
Xlktpjwtnublhker F Gen Qgpejqweafc 0 km Check

59 Esrhfwip Rzuaymfpgbq F Gen Vbnajmyez 0 km Check

60 Fvsyapwoj
Vbqkwfkxehueibf F Gen Yxuageorom 0 km Check

61 Gzwbnxpj Wqvoenagjc F Gen Kcafdvhzgcf 0 km Check
62 Jadgsrjvc Tuaesjqc F Gen Nqwuozkv 0 km Check

63 Jkhftncrqnwfmo
Zrtyudlvcqmrfs F Gen Ubntdkhkairecpqr 0 km Check

64 Jnxfdytwmkucqv
Ilwlhqghsvbzcxrk F Gen Elhfwzyoesulzq 0 km Check

65 Jqymfvkgrycnh Zrfbjkwus F Gen Dxpldhsrfi 0 km Check
66 Jrkfstag Bnnwtvasw F Gen Ltkdkvcm 0 km Check

67 Kejrkhxayobrnfpf
Oxjfajwayygb F Gen Quhctsipo 0 km Check

68 Khdfwdjzjabn Xdnpcembhi F Gen Fosualfwdygqx 0 km Check
69 Kkxewqjfv Xqxazeijmbke F Gen Xpteznzeibvxyn 0 km Check

70 Krsixwegudxgv
Thpezhljzdxf F Gen Dxyhrlln 0 km Check

71 Kucqngkpa
Ipewfmockdvmgt F Gen Qrwmcbjfheop 0 km Check

72 Lynndxeskbc
Uvwsaxztijbhk F Gen Ormsutkobcqkxl 0 km Check

73 Mjuvmenpdenc Mygxtjwhv F Gen Uonskhieghzuwjtq 0 km Check

74 Mzoixgdjkfe
Kfpwuqhcnbzezyh F Gen Lotshgalsv 0 km Check

75 Omphldqitnizuk
Ghqrosyofthw F Gen Jphoakeqtg 0 km Check

76 Pmmngrty Nzgsypghlrfa F Gen Nytpghypeoqtxl 0 km Check

77 Priqfgmiugmnqflz
Mzrenjwtxd F Gen Xsasetlipvk 0 km Check

78 Suxsjejvzqbtpkn
Mjkbzctlycuw F Gen Nziaxify 0 km Check

79 Tlxeqaapcz Jhwaiskgeuxpf F Gen Btxsepkmja 0 km Check

80 Ukejdwxhxcjmyz
Skhunmpoxiqactr F Gen Ugqzzcsp 0 km Check

81 Wdoiczunnftov
Ezixknvzkag F Gen Qjlrxxfrf 0 km Check

82 Wfjbpzdbqm Lksqtogcairbl F Gen Unymvcrtwzrj 0 km Check
83 Wsprvoudsgj Wkhyvtaf F Gen Rbayshebomufkumv 0 km Check

84 Wtpaqteodcvjxzi
Zqwfoughgwjyylc F Gen Hbjqjypvsliofftw 0 km Check

85 Xcelmapqkjv Zcbnmywp F Gen Gplpqjvlg 0 km Check
86 Xulrnrcfkwkq Igkashtrdeol F Gen Stolxsyevaippwk 0 km Check

87 Xyviwmsnyhe
Mytwhbzgnwauzrt F Gen Wimseyxcfkugtrt 0 km Check

Mećavnik Challenge Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Nedeljković (#26) M Gen Lazarevac 13 km 04:47 1:02:10
2 Aleksandar Božović (#2) M Gen PTD Kozomor 13 km 04:55 1:04:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Jovan Denović (#36) M Gen AK Trepča 13 km 05:05 1:06:09
4 Nikola Miljailović (#80) M Gen AK Novi Pazar 13 km 05:10 1:07:10
5 Miloš Japundžić (#27) M Gen AK Crvena Zvezda 13 km 05:38 1:13:14
6 Vukašin Petrović (#34) M Gen AK Trepča 13 km 05:56 1:17:03
7 Đorđe Stevanović (#32) M Gen AK Trepča 13 km 06:04 1:18:50
8 Radovan Savić (#12) M Gen S GYM 13 km 06:12 1:20:35
9 Miloš Stanojević (#25) M Gen Trail Cleaner 13 km 06:12 1:20:37
10 Desimir Gaić (#29) M Gen AK Crvena Zvezda 13 km 06:12 1:20:38
11 Rade Mitrović (#18) M Gen 13 km 07:22 1:35:49
12 Marko Milićević (#13) M Gen Fitness Healthy Living 13 km 08:13 1:46:43
13 Boško Jugović (#17) M Gen 13 km 08:38 1:52:13
14 Lazar Petrović (#48) M Gen 13 km 08:38 1:52:14
15 Dimitrije Rajčić (#9) M Gen Flyfit Klub 13 km 09:01 1:57:09
16 Edin Gogalić (#19) M Gen 13 km 11:56 2:35:03
17 Marlon Kevin Marinas (#11) M Gen Pogi 13 km 12:39 2:44:23
18 Blagota Vujović (#20) M Gen 0 km DNS
19 Bojan Avramović (#43) M Gen PK Tara 0 km DNS
20 Dejan Timotijević (#42) M Gen PK Tara 0 km DNS
21 Dragan Ninčić (#47) M Gen 0 km DNS
22 Igor Đerman (#1) M Gen 0 km DNS
23 Lav Ilić (#24) M Gen 0 km DNS
24 Miloš Rajičević (#40) M Gen Elite Team Runners 0 km DNS
25 Milovan Lučić (#45) M Gen 0 km DNS
26 Nenad Jevtić (#41) M Gen PK Tara 0 km DNS
27 Nikola Roganović (#44) M Gen 0 km DNS
28 Ognjen Trifunović (#3) M Gen 0 km DNS
29 Slavko Panić (#39) M Gen PK Pobeda 0 km DNS

30 Vladimir Ožegović (#5) M Gen Beogradski Trkački
Klub 0 km DNS

31 Vuk Milosavljević (#4) M Gen Runforest032 0 km DNS

Mećavnik Challenge Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Tomašević (#33) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 06:20 1:22:15
2 Kristina Stojanović (#37) F Gen AK Požarevac 13 km 06:20 1:22:16
3 Janja Ranđelović (#78) F Gen AK Pozarevac 13 km 06:20 1:22:18
4 Ivana Vasilić (#31) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 06:28 1:24:06
5 Katarina Rogažarski (#35) F Gen AK Požarevac 13 km 06:38 1:26:16
6 Natalija Čakarević (#6) F Gen 13 km 07:22 1:35:49
7 Tijana Dimić (#28) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 07:35 1:38:36
8 Ana Petrović (#14) F Gen 13 km 07:43 1:40:13
9 Ana Aleksić (#46) F Gen S GYM 13 km 07:49 1:41:43
10 Sandra Lončarević (#30) F Gen AK Crvena Zvezda 13 km 08:26 1:49:34
11 Tamara Radin (#79) F Gen Sparatak 13 km 08:26 1:49:34
12 Nevena Nikolić (#10) F Gen 13 km 10:51 2:21:05
13 Dragica Jugović (#16) F Gen 13 km 11:56 2:35:03
14 Janel Ecija (#7) F Gen GSAT 13 km 12:38 2:44:14
15 Marylou Natanawan (#8) F Gen GSAT 13 km 12:41 2:44:51
16 Ana Radosavljević (#23) F Gen 0 km DNS
17 Jana Ranđelović (#38) F Gen AK Požarevac 0 km DNS
18 Zorana Oborina (#21) F Gen SRFS 0 km DNS

19 Auqbnqmokgsda
Shnxyzhraglsrke F Gen Ckhznttqi 0 km Check

20 Bejloxezlqidimng Opqrecbuial F Gen Cdnsuiwofhgx 0 km Check
21 Bizoppzthiryg Zbwxiyvlsrkj F Gen Nuymwkblse 0 km Check
22 Bnligcka Uytekmzgjcergxi F Gen Ehdcdubkpqkcix 0 km Check

23 Bujnwukzdcixvfy
Dxdjzqueyjoco F Gen Bjtkinaw 0 km Check



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Bxzyyogs Xkualuzhlegidf F Gen Ageuzvskmc 0 km Check

25 Cdshmmapynagpefh
Qwlmnpdqakgv F Gen Hlnomlckbrekqged 0 km Check

26 Diuvpjtbzgwbkpax
Paxmyftlqrghwvkn F Gen Aeczsxfsdxnp 0 km Check

27 Eihpuitqucxvcr
Xlktpjwtnublhker F Gen Qgpejqweafc 0 km Check

28 Esrhfwip Rzuaymfpgbq F Gen Vbnajmyez 0 km Check
29 Fvsyapwoj Vbqkwfkxehueibf F Gen Yxuageorom 0 km Check
30 Gzwbnxpj Wqvoenagjc F Gen Kcafdvhzgcf 0 km Check
31 Jadgsrjvc Tuaesjqc F Gen Nqwuozkv 0 km Check

32 Jkhftncrqnwfmo
Zrtyudlvcqmrfs F Gen Ubntdkhkairecpqr 0 km Check

33 Jnxfdytwmkucqv
Ilwlhqghsvbzcxrk F Gen Elhfwzyoesulzq 0 km Check

34 Jqymfvkgrycnh Zrfbjkwus F Gen Dxpldhsrfi 0 km Check
35 Jrkfstag Bnnwtvasw F Gen Ltkdkvcm 0 km Check

36 Kejrkhxayobrnfpf
Oxjfajwayygb F Gen Quhctsipo 0 km Check

37 Khdfwdjzjabn Xdnpcembhi F Gen Fosualfwdygqx 0 km Check
38 Kkxewqjfv Xqxazeijmbke F Gen Xpteznzeibvxyn 0 km Check
39 Krsixwegudxgv Thpezhljzdxf F Gen Dxyhrlln 0 km Check
40 Kucqngkpa Ipewfmockdvmgt F Gen Qrwmcbjfheop 0 km Check
41 Lynndxeskbc Uvwsaxztijbhk F Gen Ormsutkobcqkxl 0 km Check
42 Mjuvmenpdenc Mygxtjwhv F Gen Uonskhieghzuwjtq 0 km Check

43 Mzoixgdjkfe
Kfpwuqhcnbzezyh F Gen Lotshgalsv 0 km Check

44 Omphldqitnizuk Ghqrosyofthw F Gen Jphoakeqtg 0 km Check
45 Pmmngrty Nzgsypghlrfa F Gen Nytpghypeoqtxl 0 km Check
46 Priqfgmiugmnqflz Mzrenjwtxd F Gen Xsasetlipvk 0 km Check
47 Suxsjejvzqbtpkn Mjkbzctlycuw F Gen Nziaxify 0 km Check
48 Tlxeqaapcz Jhwaiskgeuxpf F Gen Btxsepkmja 0 km Check

49 Ukejdwxhxcjmyz
Skhunmpoxiqactr F Gen Ugqzzcsp 0 km Check

50 Wdoiczunnftov Ezixknvzkag F Gen Qjlrxxfrf 0 km Check
51 Wfjbpzdbqm Lksqtogcairbl F Gen Unymvcrtwzrj 0 km Check
52 Wsprvoudsgj Wkhyvtaf F Gen Rbayshebomufkumv 0 km Check

53 Wtpaqteodcvjxzi
Zqwfoughgwjyylc F Gen Hbjqjypvsliofftw 0 km Check

54 Xcelmapqkjv Zcbnmywp F Gen Gplpqjvlg 0 km Check
55 Xulrnrcfkwkq Igkashtrdeol F Gen Stolxsyevaippwk 0 km Check

56 Xyviwmsnyhe
Mytwhbzgnwauzrt F Gen Wimseyxcfkugtrt 0 km Check



Mećavnik - 4k Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Veljko Dom (#85) M Gen AK Požarevac 4.2 km 05:15 0:22:04
2 Maša Rajić (#87) F Gen AK Požarevac 4.2 km 06:00 0:25:10
3 Tara Vučković (#91) F Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 06:00 0:25:10
4 Jana Rajić (#89) F Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 06:22 0:26:46
5 Sergej Čuljković (#86) M Gen AK Požarevac 4.2 km 06:22 0:26:46
6 Petar Milošević (#83) M Gen AK Požarevac 4.2 km 07:17 0:30:37
7 Danica Stojković (#92) F Gen AK Požarevac 4.2 km 08:01 0:33:41
8 Dragan Tomašević (#22) M Gen 4.2 km 08:02 0:33:45
9 Vladimir Ilić (#15) M Gen 4.2 km 08:02 0:33:45
10 Ognjen Jakovljević (#84) M Gen AK Požarevac 4.2 km 08:27 0:35:31
11 Nikola Đorđević (#88) M Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 13:20 0:56:02
12 Dubravka Nikolić (#82) F Gen AK Požarevac 4.2 km 14:45 1:01:58
13 Anastasija Đorđević (#90) F Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 14:47 1:02:05
14 Biljana Planko (#81) F Gen AŠK Tempo 4.2 km 14:49 1:02:12
15 Teodor Antić (#93) M Gen AŠK Tempo 0 km DNS
16 Ezgycimatybr Clteamvvfewtgnu F Gen Sxpccyewhtnw 0 km Check
17 Fhrvjlpsqmw Pxqjwbvdxic F Gen Bzrcthtfhg 0 km Check
18 Fiejhqpjynpxlcqt Mrosivuphlygd F Gen Ianjkkzfvs 0 km Check
19 Hfodclwxvssj Qkeyufprwumvng F Gen Hvuconseqj 0 km Check
20 Jcsoelzzwmw Wndlttyprj F Gen Qojwcbpvlg 0 km Check
21 Nqbeakcsdv Pndatrgaiteksi F Gen Lohyckyizgtj 0 km Check

22 Qiwtsmdaedi
Sudmhipdmnxwsvyp F Gen Ncwinxgsu 0 km Check

23 Rfkvxrjo Cavxmuyfhstgjoz F Gen Zluvisxk 0 km Check
24 Terrybug Terrybug F Gen 0 km Check
25 Yxaobqdcylhrc Mbsxqdjkgp F Gen Goamokkvphvi 0 km Check

Mećavnik - 4k Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Veljko Dom (#85) M Gen AK Požarevac 4.2 km 05:15 0:22:04
2 Sergej Čuljković (#86) M Gen AK Požarevac 4.2 km 06:22 0:26:46
3 Petar Milošević (#83) M Gen AK Požarevac 4.2 km 07:17 0:30:37
4 Dragan Tomašević (#22) M Gen 4.2 km 08:02 0:33:45
5 Vladimir Ilić (#15) M Gen 4.2 km 08:02 0:33:45
6 Ognjen Jakovljević (#84) M Gen AK Požarevac 4.2 km 08:27 0:35:31
7 Nikola Đorđević (#88) M Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 13:20 0:56:02
8 Teodor Antić (#93) M Gen AŠK Tempo 0 km DNS

Mećavnik - 4k Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Maša Rajić (#87) F Gen AK Požarevac 4.2 km 06:00 0:25:10
2 Tara Vučković (#91) F Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 06:00 0:25:10
3 Jana Rajić (#89) F Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 06:22 0:26:46
4 Danica Stojković (#92) F Gen AK Požarevac 4.2 km 08:01 0:33:41
5 Dubravka Nikolić (#82) F Gen AK Požarevac 4.2 km 14:45 1:01:58
6 Anastasija Đorđević (#90) F Gen AK Crvena Zvezda 4.2 km 14:47 1:02:05
7 Biljana Planko (#81) F Gen AŠK Tempo 4.2 km 14:49 1:02:12
8 Ezgycimatybr Clteamvvfewtgnu F Gen Sxpccyewhtnw 0 km Check
9 Fhrvjlpsqmw Pxqjwbvdxic F Gen Bzrcthtfhg 0 km Check
10 Fiejhqpjynpxlcqt Mrosivuphlygd F Gen Ianjkkzfvs 0 km Check
11 Hfodclwxvssj Qkeyufprwumvng F Gen Hvuconseqj 0 km Check
12 Jcsoelzzwmw Wndlttyprj F Gen Qojwcbpvlg 0 km Check
13 Nqbeakcsdv Pndatrgaiteksi F Gen Lohyckyizgtj 0 km Check

14 Qiwtsmdaedi
Sudmhipdmnxwsvyp F Gen Ncwinxgsu 0 km Check

15 Rfkvxrjo Cavxmuyfhstgjoz F Gen Zluvisxk 0 km Check



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Terrybug Terrybug F Gen 0 km Check
17 Yxaobqdcylhrc Mbsxqdjkgp F Gen Goamokkvphvi 0 km Check


